平成20年 12月 22日

各 位

会社名  株式会社 ニックス

代表者名 代表取締役社長  青木伸一

                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役管理本部長  先本孝志

電話    ０４５－２２１－２００１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年12月20日開催の第78期定時株主総会において、監査役の異動について下記のとおり承

認可決されましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任 常勤監査役 田口 幸男

２．退任 常勤監査役 西岡 等（一身上の都合により辞任）

３. 新任監査役略歴

氏 名（生年月日） 略   歴

田口 幸男

（昭和24年５月７日）

昭和47年４月

平成10年10月

平成12年１月

平成17年２月

平成18年10月

平成19年10月

平成20年12月

株式会社田村電機製作所（現サクサホールディングス株式会

社）入社

株式会社アルメディオ 企画室長

鈴茂器工株式会社 経営企画室長

当社入社 株式公開準備室長

業務推進室長

ガバナンス室長

常勤監査役 就任

   以上